1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15  ноября  2017  года  №  3550
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», муниципальных библиотек муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Приозерское городское поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 июля 2016 года № 2250

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ (в ред. от 28.12.2016г.) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь пунктом 19 протокола от 18 октября 2017 года № 82-0/17-М заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», муниципальных библиотек муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Приозерское городское поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 июля 2016 года № 2250, исключив пункт 6.7 следующего содержания:
«6.7. Исчерпывающий перечень случаев, в которых ответ на жалобу не дается, регулируется Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»».

2. Пункт 6.8 считать пунктом 6.7.
3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.Н. Соклаков

Согласовано:

Котова Л.А.

Михалева И.Н.

Исп. Егорова Г.Н. (35-346)

Разослано: дело-2, отдел по культуре и туризму-1, юрид. отдел-1, МКУК «Приозерская МРБ»-1, МКУК Приозерская гор. библиотека-1, СМИ-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова